habitant i[n] domo tua domine **I**n sc[ri]pta
laudabunt te iam app[er]te i[n] t[er]ris p[ro]nu[n]t
sollicita p[er]sequerent[ur] laude[m] diuinit[us] gloria
talissimis deo **E**t inde et nos m[is]tan
solentia huius festiuitatis **T**ympanis p[er] 16[mo]
et cantas p[er]italib[us] p[er] et q[ui]ntas granaq[ue]
reddere deberem[us] deo de hoc q[uo]d d[omi]n[us] t[er]o
factum est et habitabit in nob[is] p[ro]bens se
p[er]cipui[us] gracie et veritatis **E**t sic nos ad
gloriam sue d[omi]n[us] subleuaret eius d[omi]n[us]
no[n] nos p[ri]ncipes efflaat exortu[m] lunc[is] xpi
desus cum p[re]s et sp[irit]u sancto in secula se
culorum benedict[us] **A**men **A**men

bam cedas aut ap[er]tate
p[er]ferim si sup[er] hoc no[n] fuit resper
sus infamia cu[m] ei no[n] debeat in
putari q[uo]d e[st] phibicom ei[us] exp[er]la
eo cam ul[ter] occasio[n]em no[n] dante au
tu sacrilego fuit ab ip[s]o asangu
neis attemptatu[m] **I**dem alibi sc[ri]p
timitans de malib[us]

Significasti nob[is] q[uo]d cu[m] quidam
maleficus ingressus ecc[lesi]am
eucharistia cu[m] altar[is] ornami
tis et libris ecc[lesi]asticis ex ecc[lesi]am al
portass[et] lau[is] p[er]t[er]e ecc[lesi]e candidus
regularis p[er]fatu[m] iniquitatis
filium fossorio arrepto percussit
s[ed] si ad mortem fuit ictus tu
et ip[s]e penitus ignorans que par
rochiam ecc[lesi]e uidentes ornami
ta ecc[lesi]e asportante accepit gla
diu[m] et fustib[us] i[n] eode[m] loco p[ri]mus
eccecidit et i[n] nos in p[ri]mis ca
su credim[us] distinguend[um] ut ista
re possit q[uo]d p[er]cussus sacerdos n[on] in
flictit letalem de qua de q[ui] si ali
or no[n] fuissent uuln[er]a subsecuta
percussus minime m[er]it[us] et si per
cussor uoluntatem no[n] h[ab]uit occide
di nec ip[s]ius studio scilio ul[ter] ma
dato p[er]fesserit alii[us] extra cu[m] i[n] qui
dem si hoc na se h[ab]et q[uo]d forsan eo p[er]
set ostendi si certa aparuisse per
cussio ab eodem in flicta ta[m] modi
ca et tam leuis in ea p[re] corp[or]is i[n]
qua quis de leui p[er]cussio no[n] solet
ad mortem ut p[er]itor iudicio me

phā **Q**uō spū sancto inspirante locuti sunt sancti dei
 homines i petri 1. ca. Eodem acta spū prophetarum 8. a
 affectione mentium penetrante Nouando dignantur sus
 cunctat filius quemadmodum tunc fiat themate **Q**ue
 nati est nobis **H**orum v
 horum nimia nouitas au
 dientium crudelitatem ob
 staueret si nō esset nob
 fides elata et expressata
 In tō et prophetarum et
 pdigiorū manifesta testimo
 ma **Q**ue mō manifesta
 testimonia in pñiazum
 adduce breuitas non sunt
 suscepte morule **Q**uō ar
 ppositū pñis collatōis ē
 cultū audere dūte mēti
 cōis quā v. a. thematis e
 nūciat et manifestant
 ad quam et p̄alanda se
 rapim legit ysa. 6. ca.
 volasse ad ysaiam et cal
 culo forape de altari re
 cepto labia eius p̄phete
 emūdasse **O**portumū
 hinc michi natiuitatem
 domini elocuturo dixi
 recurrēdū ad orōis
 suffragiū **I**ussione oia
 suffragiū apostolica p̄ ad
 cor. 12. **Q**ui loquitur
 orat et interpretet. **H**or ē or grātia exponendi sibi detul
 euidens exm huius rei ē ip̄e aplūs 2. a ad thesalonicens
 3. rogans orare p̄ se et s̄mo dei curat et clarificet
 id est clar⁹ et intelligibilis fiat mēsi em intelligibilis
 esset non edificaret **T**am si nō suam vocem dicit
 tuba nemo se attingeret ad plū **E**t vbi rogo validio
 rem recipiō orōis q̄ vngnis marie huius puera nob
 nati genitrix **C**ū q̄ om̄s sancti et sancte triumphant
 ecclā sine intermissione orant eo quod eius p̄as ē r̄b̄t
 et. 22. quam innocēte mente seceua **Q**ue grātia
 plena **Q**ue celebres vix **E**t si diuine grātie op
 sit ip̄a incarnati verbi natiuitas quā m̄ thematē idā
 spūant que mō natiuitas nedum mentes humanas si

se agituris mīrem quādam tu
 more curare ut curgie cū fer
 ro tumore illū apuit et cū tumore
 aliquitū reledit ip̄e m̄li p̄e
 pit ne se uento exponet ullo m
 ne forte uentus submittis gutu
 ris apōm sibi cām mortis iher
 ret. s; m̄li eius mandato cōp
 to dum messes colliget uento
 exposuit se incaute et sic p̄ aper
 cōm guturis sanguis m̄tus ex
 et m̄li diem ultimū sic finiuit
 utū uidelicet cū p̄eas monach
 sit sacerdos liceat ei sacerdotale
 offm̄ exercere nos igr̄ fratimitati
 tue mandam⁹ q̄ licet ip̄e mōa
 ch⁹ deliquit alienū offm̄ usurpā
 do q̄ sibi minime agruebat sūm
 cā pietatis et nō cupiditatis id
 egit penit⁹ erat in officio curgie
 dem⁹ studuit qm̄ debuit dilige
 ciam adhibere nō est ex eo q̄ p̄ cul
 pam m̄lis ēc̄ d̄sūū ei accidit a
 deo repband⁹ q̄ nō post satisfac
 cōm adignam cū eo misericordit
 agi possit ut diuina ualeat cele
 brare alioqui m̄dca ē ei sacdota
 lis ordinis executio de rigore
 ad ultimū fuit ex tua pre p̄o
 tum q̄ quidam scolaris meru
 ens ne latrones in hospicio suo
 ecēt de strato d̄surgens cepit ibi
 fure qui nō solū ip̄m scolare pro
 strauit ad terram s; penē ad mortē
 uulnerauit eūdem et i mane itaq

et angelicas supat et precellit **H**or
 tū nequaquā retrahere deb; nos mortales
 homines sed potius instigare et inflama
 re in ip̄is natiuitatē diligentiore intutione
Tum p̄mo cū ip̄a sit res sub grātia cadēs
 au festinate
 a sanctis pa
 trib⁹ deueni
 est **P**et et
 her s; sez
 b̄m̄ t̄zo fac
 tum est plē
 est grātia
 10. p̄. p̄mo
 et cum ori
 gene loq̄
 q̄ may. 17
 et p̄m̄pa
 le grācie
 exemplum
 T̄o p̄mo
 dialit ma
 uifestatum
 T̄ qua nul
 lis p̄cedu
 tibus meri
 tis homo
 efficietur
 Deus grā
 em̄ dicta ē
 eo qd̄ grā
 tis data.
Tū 2. qua fidelis huius rei consideratio
 materia d̄mofat⁹ maximi meriti **T**ā
 ei m̄as industrias accommodare **E**t ip̄
 suis obsequiū nōm captiuare intellec
 tum vtiq; sacrificiū ē deo p̄ri acceptabilis
 simū quē admod⁹ ip̄e met celest⁹ pater
 expressit math. 3. **H**ic est filius me⁹
 dilect⁹ In quo michi complacui **P**fect⁹
 nāq; bonus et ingens et sufficiens m̄cō
 tēplandis factis scriptis erit si factō spū
 affect⁹ correspondeat deuoty dicente a
 postolo 1. x. 1. qm̄ neq; cōsilio d̄p̄ neq;
 ip̄uū ē fides q̄ p̄ dilectionē opat⁹ **A**d

et angelicas supat et precellit
 tū nequaquā retrahere deb; nos mortales
 homines sed potius instigare et inflama
 re in ip̄is natiuitatē diligentiore intutione
 Tum p̄mo cū ip̄a sit res sub grātia cadēs
 au festinate
 a sanctis pa
 trib⁹ deueni
 est **P**et et
 her s; sez
 b̄m̄ t̄zo fac
 tum est plē
 est grātia
 10. p̄. p̄mo
 et cum ori
 gene loq̄
 q̄ may. 17
 et p̄m̄pa
 le grācie
 exemplum
 T̄o p̄mo
 dialit ma
 uifestatum
 T̄ qua nul
 lis p̄cedu
 tibus meri
 tis homo
 efficietur
 Deus grā
 em̄ dicta ē
 eo qd̄ grā
 tis data.
Tū 2. qua fidelis huius rei consideratio
 materia d̄mofat⁹ maximi meriti **T**ā
 ei m̄as industrias accommodare **E**t ip̄
 suis obsequiū nōm captiuare intellec
 tum vtiq; sacrificiū ē deo p̄ri acceptabilis
 simū quē admod⁹ ip̄e met celest⁹ pater
 expressit math. 3. **H**ic est filius me⁹
 dilect⁹ In quo michi complacui **P**fect⁹
 nāq; bonus et ingens et sufficiens m̄cō
 tēplandis factis scriptis erit si factō spū
 affect⁹ correspondeat deuoty dicente a
 postolo 1. x. 1. qm̄ neq; cōsilio d̄p̄ neq;
 ip̄uū ē fides q̄ p̄ dilectionē opat⁹ **A**d

galatas 10 ca. **V**t qd uix duorum bern.
 Ex qnt que ventet festiuitatis se. Sic
 fructuose erudiat: intellecta et inflame
 affectu fiant et d festuandi id exposat
 Ponderanda erunt verba thematis **E**t
 ex quo vbum

semm p sal
 uatorem af
 simlatur 2
 vth. 13. At
 tendat semis
 nati qua si
 quis conside
 rauerit re
 periet seme
 iactum in tra
 tea q su ge
 neris agruo
 la plus labe
 ris impend
 it sunt
 multipliat
 diffundi et
 tanto cumu
 latius qnto
 pty agruola
 plus laboris
 impendit t
 in moesti
 tudis sem
 bus in fruc
 tificat. Et
 verbum fidei

se affit ee lesam q occone hi abozu
 ut p qd idem pbr pbr uroz ut
 osilio se ipm duxit ab altaris mis
 tio scilicet and. 7. i. nos uo deuoci
 ure insinuacoe plicu sm q si
 nondum erat uiuificatus accepe
 miltre pnt. alioquin debz ab al
 taris bnificio abstinere. **I**dem
Postulasti 7. i. quesiuisti pterea
 pntu ee quosdam xpta exois
 sma debitas eccus decimas sub
 trahentes tibi rogiam iplozare li
 ceat potestate cu ad solutom ipaz
 iux absq sanguinis effusione
 ualeant coartari ad qd sum q si
 de hi qrimoia te simpliciter de
 ponente rex cui ad bonoz laudem
 uideam uo maloz gladius e con
 missus in eodem rebelles tradi
 tam sibi exiuit potestate cor e
 rit duricie iputand. **H**onori

Exhibita l. u. epd eboracen
 nobis. i. diei xpresso patefecit
 q cu i puili ostitit eet etate cum
 quidam coetaneis suis ludens
 7 insequens unu ex illis lapidem
 p eum no aio ledendi s timore
 incutiendi pteit qui huc ex pro
 iecto lapide pmissus no fuit neq
 tactus ad alium in lapidem cor
 ruens 7 caput offendens tu pte
 ipicam medicantis tu p patris
 iauram qui laboribz 7 sudoribus
 ipm exposuit exspirauit quia uo
 deus deicius ut mitigaretur co

panem quideu. **S**ic est verbu meu quod egre
 diet. de ore meo no reuertet ad me vanu sed fruct
 799. volui et pparabit. 7 quis ad q nisi illud. **E**cce qd
 verbum fidei ure pdicatu qntu tse arsat succendit
 fructificet semp inflamat et efficit t cordibus au

lor pris defuncti ueniam pos
 tulauit ab ipso tu cum a sacroz
 ordinum suscepone repellas qd
 idem defuncti pat in extremis labo
 rans tibi 7 pbr cu suam apuit
 sciam ofessus fuit 7 pluto firma
 uit iuramento nichil ipm i morte
 filii sui put sibi ostitit amissil
 se qre idem dicit postulauit anb
 ut cu de illi obitu lesam no heat
 sciencia dignarem age misericordi
 ter cu eodem quo cea. q. si osti
 tit ita ee ipm p h a recepede sacro
 ru ordm no repellas. **E**t epd.

Johes sacerdos huiusc. uenit
 nobis insinuacoe monstrauit q
 ai pulsaret campanas ut signo
 dato ueneret pls fidelu ad diui
 na cadens tinnablin pmissit qn
 dam puim cora eo qui cum uuln
 eet mortale decessit nos igr atte
 dentes q deo sacerdoti qui dabat
 opam reiliate michi potuit ipu
 tari. si casus omis fortuitos non
 puidit dil. v. q. si ostitit ita ee
 dem sacerdotem sacerdotale offm
 exequi pmutatis. **E**t de pelagio
 Percus tua nobis exhibi pbr.
 ta xmebat q cu inimici do
 minice crucis 7 blasphemis nois
 xam castu quoddam in quo mo
 rabaris ginter inuasissent exetit
 bz in hitatoribus tam dicit qm
 laycis stracos 7 inuicem oflige
 tibz hinc inde oculi qm plurimi

dicentiu deuocoe ig
 nem sicut experiebat
 qui diabat. **C**onualuit
 cor meu in me et
 t meditare mea ex
 ardescet ignis ps. 39.
No si verbum dei t
 aliquo no germinauit
 ut fructu ille met in
 causa e sue congelati
 one eo q in ipd non
 dum amoris mudam
 deficiat est qmior.
Si si pme benedic
 tioms domini di ad
 p unisum mundum
 semen tte ferunde mi
 tuplicat. **Q**uid m
 ram. **S**ecbum em dif
 pps filios isrl. **E**t ro
 nens captiuos edux
 ite et adduxisse 7 cir
 cis terris t eandem re
 ligionis fidem. **C**uius
 fidei fundamentu aliud

nemo ponere potest ptes id quod possum est quod
 est xpus ihesus. **P**uer sz nobis nary p. ad rom. 7.
 quem puerum magno suspens. **I**n pso gms huma
 ni t gratia arefacti et iusticia exsiccata. **I**pe deside
 rauit ysa. ysare el. **C**um fuitate postulabat
 dicens rorate celi. **D**esup et nubes pluant iustu d
 peruat. **E**ia et germinet saluatoris. **E**t iusticia fet
 oriat. **I**usticia m q expezet captiuu genus. **D**e
 uigo oneris giussum ipius demoms sicut septum
 est. **I**n laude outoz xpi de suppressione dyabol. po
 testatis p ysay. m. ca. **O**bi tsema. **I**ugum oneris
 eius et seprz exactoz eius supasa si. in die ma
 dyan. **H**oc est dicere q facile geudeon qui xpi gessit fi

t manufactu sine susceptu tmercessibilem
 affect fructum. **S**ue eterne t amiazum sal
 uatoy quod qnto amplius dentibz 2018 z
 affectu masticatum fuerit tanto ampliores
 exundat ssum sententias. **S**ic miracu
 lose hoc prefiguratu est 10. **V**bi man
 ducante turba suozu fere quicq milu t
 questione abus multiplicabat. t m q re
 fiduebant. **D**uoderm coplum frugmetoz
 vii ysa. 10. **D**iat domnu. **Q**uo descendit
 iux et imber de celo. **E**t illu no reuertit
 s nebruat terram et infundit eam et
 germinare ea fiant et dat seme ferenti et

nobis nati **Q**uoniam natus puer humilitate natus in
 ex caam fons vite est unde omnis manat ple
 nitude gratiam omni huiusmodi humilitatis fructus
 magnificus agnoscens archidocet: eme bea
 ty petri aplis **P**rima petri ultimo **D**ic ex
 horator **D**es
 mure hūilita
 tem infirmare
 qua dicit sup
 bis resistit hū
 lib' aut dicit
 gratiam **D**ed
 hic subdit qd
 munda aut
 factan supbissi
 mus et teneb
 rum pncipis
 a omnia facta
 domno consti
 tuta sit rex sup
 omis filios sup
 bie **A**d qua
 questione res
 pondet beatus
 bernardus sup
 cantica sermone
 deimo septimo
 hoc ideo fore
 ut regno hūili
 tatis caam su
 pbia inclinet
 dū et in pmo
 suo pncipatu
 multos exel
 sos erigunt
 reges constituit
 ubi supbus ille hūili malle
 ator: eisdem ipse nefarius coronas fabricaret
 pncipis impugnan do et omib' succumben
 do non em nocere potit pncipis malus nisi con
 sentiant **D**ic demonū indicat bonifaciano
 ysa. 40. **I**ncumbat et tūscam' **S**ū et ysaas
 ipse factan sub nozo fabri officiu describens
 pter et dñm ait h'c. **E**re ego aram fabri
 sufflantem in igne pncipis et pferentem **V**as
 mopus suū ubi glosa **D**yaabolus s'm substa
 nam suam et naturā arantē est a deo ut
 fabaz sufflans s'z suggestionē igneas pncipis
 id est inordinata oratio **E**t inde pferat q'libz
 malū sue voluntatis qm n'a resistenbus et
 suis suggestionibus nō consentenb' victo

coactus est exprare. Quia igitur
 si h'nos dñe uoluit ambiguita
 tem tuam pncipione h' remouem
 q' tales pugiles hōide ueri existit
 nap pncipis sacerdos h'z non ipse h'
 alius p eo in duello pugauit debz
 in sacris ordinibz ministrare sicut
 tradit sacroz canonū instituta
 hōidū enim tam fcs qm pncipio
 sue dñio aut defensione nō e du
 bii pncipis potuit tamē cū eo cō
 hūdi bñficiū misericorditer disse
 sari. **I**nnocē. iij. **D**e sagittariis
Artē illā mortiferam et odibi
 lem balistarior et sagitari
 or adūsus xpianos et catho
 licos exceri decetero sub anathe
 mate phidem. **E**n exodo. **D**e a
Si seduxit quis dūctus et su
 uirginem needū spon **P**ro. **A**
 satam dormierit: cū ea do
 tabit eam et habuit uxore: si uo
 pater uirginis dare noluit red
 dat pecuniam uix modū dōtis
 qm uirgines accipere dñuerūt
Peruenit **G**reg. sup. epō.
Ad nos q' felix quondam n
 gnie stupro decept' q' si uerū e
 qmuis eēt de lege pena plectend'
 nos aliquantulum legis durici
 am mollientes hoc modo dispo
 mus ut aut qm stuprauit uxo
 rem hēat aut si rēnuendū pita
 uit corpore castigatus excoicatur
 in monastio. in quo agat pēnitētiā

retrudatur: de quo sit ei nulla cog
 diendi sū nra pncipio licētia **A**x
Suū faciens uxor concil' auer'
 rem suam deliquisse q' n' egit
 pncipiam s' pmanet in fornicacōe
 uixit cum ea reus erit et ei pncipis
 tuceps q' simile dñmissa egit pncipis
 tenētia et uoluit ad uirū suū reuē
 detur: s' nō sepe reape peccatrice
Martini **A**x concil' parisiē.
Mer suspicione accare uxores p
 missū e' et ipi plus certis de adultio
 et accare possunt et defende **A**lex.
Significasti nob' quendam iij.
Ap' b'm cū aliis iunge' et eam
 dormiuisset que se et illū cū dā sac
 dōti h' delictum cōfessus fuisse pu
 blice tibi detexit et hoc ipm idē sac
 dos nom' adulti celans i pncipia nra
 dixit sup' quo quid fieri debeat e
 negante adultō mlr' cōfessione p
 sicut dñm requisisti. **I**doq' q'
 adignam pncipiam pncipis iponens
 adultere eēcam p aspersionē aque
 bñdicte reconciliare pncipis pncipis at
 sacerdoti ne eē aphm infirmoz
 corda mala fama ipius pncipis
 tur et ne utatur missū nra nec
 scuriores pncipis existentes i pncipis
 licentia pncipis cū uicinis
 pncipis quos se nolle pncipis cog
 nouis iuxta arbitriū tuū purga
 cōem iudicas quem si purgare
 se potuit in officio suo ministrare
 pncipis alioquin ab officio suo

actuset **D**ominus ubi
 q' et semper defendabit
 suos pncipis nocentes
Et tollit **S**urgam pecca
 torum sup' pncipis iustoz
 ut non extendant iustā
 ad iniquitatem manū
 suas pncipis exim'. sic
 collocat nusec' et rex su
 pncipis factan sedem su
 am ad aquilonē ysa.
 40. plaga nebulosa et
 frigida **E**t ecce suscitabit
 de puluere egem et
 mopes et de stercore
 pncipis erigunt' ut
 sedent nō pncipis
 et solū glorie teneat
Hoc pncipis et max'm
 iudiciū a' cōfessā sec'
 torū dei erigo maria
Postq' decantabat
 inuā domini subsequē
 decantans iudiciū hoc
 domini hoc dñm ait
 fecit potētiā in brachio
 dñi **D**uplos mēde

ardis sui **D**eposuit potentes de sede et exaltauit hū
 les **E**ruentes impleuit bonis et diuites dimisit manes
Dum isrl' suscepit pncipis suū. pncipis s'z nobis na
 tum **E**rgo pncipis natus est nob' **Q**uoniam 10. ysa. se dñm ad
 mortem hūilia hūy expulsiōē dya' h' suis redēptis p
 passionem suā auctis amarissimā expressit cum dixit
Nunc iudiciū est mūdi nūc pncipis hūy mūdi ei
 netur feras id est pncipis maloz hōim **Q**uoniam victo
 sam mortem ysaas pncipis in spū ubi thema pul
 chre subintulit et pncipis eius sup' humerum eig
 p tanto ne pncipis iste ex tanta hūiliaōe mortis et
 auctis suū dederet' reliquisse pncipis quod si in
 auctis domini nūc ihesu xpi clemētia uisa fuit exappa
 ra erat s'z benignissima emittēs fons hūc pncipis
 sup' nauiferos **P**ater ignosce hūc quia nesciūt qd

facit **E**t si in cruce apparuerunt formosam sapientiam
in fili dei in fatuata et potentia informata **E**t in
tra credentibus dei virtus erat et sapientia prima cor. 1.
In qua siquidem cruce et morte precapitavit imperium
ysa. 24. **I**deo postmodum videtur christi autem tam amabilem
et totum affectum sic stabili
lit radiantem letantem
et eius exauisit amorem
psallens psalmo 37.
Impinguasti in oleo cap
meum **E**t calix meus
ebrians quasi palarum et hoc
passionis christi quasi dulcis et
amabilis **E**t de qua
qui non scandalizatur
vix beatus est in xi. **E**t
hoc de primo diuisionis

Unter membro

Dixi 2. quod in vobis
thematibus predicat libet
vniuersis scripturis or
nans quo intellectus illis
habet **C**um natus est ad
uigilans ad omnes phantasias
adducebat hoc celestis
prescriptum ysa. 60. **D**um
me et librum grandem
et fave meo sicut tuis
velat spolia de thesauro
predare libet iste si in tu
gonem de sancto dicto
re in hartati suo de ar
cha noe christus est puer
si nobis natus **I**n quo quod scripta sunt **E**t predicatorum qui
dant et partem iustitiam **U**na grandis est quia instruit ce
lestibus discipulis peccata dimittit et vitam eternam pro
mittit **E**t est omnis libet quia omnis scriptura diuina de xpo
loquitur **E**t omnis scriptura diuina in christo completur **E**t legendo
scripturam hoc quodammodo videtur facta et dicta autem precepta
agnoscentes quod iussit facere **E**t quod promissit percipere
mercedem **H**ic et cognoscere venturas et merito con
tuitis ascendentem usque ad eius conformitatem et mensuram
etatis plenitudinis ipsius pertingam **Q**uia de causa ipsius
saluatoris christus ihesus ascendens in celum et sedens ad dex
tram patris dedit quosdam apostolos quosdam autem prophetas
alios vero doctores ad do
sumatorem sanctorum motus mysterium in edificandis corpo
ribus christi donec occurrant omnes in unitate fidei et agni

ipsum suspendere non postponas **I**n
intelleximus in octavo tironi epo
q. cum s. laicus heli uxorem sua
a maritali consortio depulisset dio
cesanus episcopus eorum audiens eandem
cum quodam adulto fornicari
tam et illum uicium excois astrinxit
q. tandem adulter abiurans ab
soluente recepta coram episcopo memo
rato peccatum uirum sibi restitui pos
tulauit at ille obiciens ei adultu
um et quod ipsa ab ipso non expulsa sed
spontanea recessisset restitutionem su
am proposuit minime faciendam
quod mulier inficiens replicauit
ipsum quod fuerat fornicatus et i
quo circa q. q. nisi tibi ostendat ul
p. euidentiam rei uel confessionem lega
ma mltis quod adulterata sit adultu
et quod uir dicit amississe pbacoe colla
te ipsum recipere expellas eandem quod si
peccato modo de mltis fornicacoe asse
rerit nisi testes per quos uir adul
terum est pbatum fuerit cum matrem
uis in utroque consistat et paria delicta
mutua pensacoe tollantur in
hilominu cum cogas ut eam recipi
at et maritali affectione pertractet
alioquin mltis silentium imponere non
ponas **E**t dem episcopus ambianens
Qua fraternitas requisit ut
aliquo deneganti uxori sue in
adultio dephense debitum iugale
si primo ipse cum alia perter adulteru
um manifeste cogi debeat ut ea

homo filii dei et uiri perfecti et mensuram etatis
plenitudinis christi ad eptre. 2. ca. **H**ic christus esse
librum grandem intellexit et philippus apulus
num dicitur ad nathanaelem quem scripsit mag
ses in lege et phere inuenimus **I**hm filiu io

de maritali affectione pertractet
super quo taliter christus quod cum pa
ria emina pensacoe mutua
deleant uir hinc fornicacoe opte
tu sue uxoris nequid consortium
declinare **De raptoribus incendia**
De zel. malden. uis et uiolato

De illis autem qui de raptu
loco ad locum iter faciunt **Rubz**
et ibi rapinas et depredaciones p
agunt placuit ut ab illius loci
plato excoiscent nec ante ex prochia
illa exeat quoniam digne quod pertractet
emendet quorum excoiscentio pro episcopo
significanda est nec eos recipiat
ante quoniam illuc redeant ubi rapi
nam fecerunt et oia plene emen
Sup eo uero **Dent. Aug. ii.**
et i. statum ut quicquid ex his
qui uolent succurrunt in rapinam
sue excoiscentio uolacoe manifeste fu
erit dephens nisi prius ablata
restituatur si potest uel emendandi
firmam et plenam securitatem fecit
penitencie beneficium ei per denegetur
Si uero usque ad obitum et anima
cia sua durauerit et in extremo poi
tus remedium pme huius postu
launt si emendacionem uel emenda
di securitatem postulerit et peniten
cia et sepultura ecclesiastica cedant
qui autem in sanitate obstina
ta mente non penituit uel emen
dauit et in morte securitatem pl
tare nequuerit sollempnitas peie

humilitatis assidue assumpte quia in homine pre
bet exemplum sicut in dictione diuinitatis quod
sicut in damasceni humilitas est delin in sanne
tum **E**t in humilitate saluatoris exortum est
lume habitantibus in regione ombre mortis se
bit ysa. 60. ubi thema quod et in uarietate p
ihesu in se de celo iudicabat signo **C**um staret
angelo domini uigilantes pastores clamas
dei eos circumfulsit luc. 2. ca. **Q**uia illuan
onem **h**umilitatis humanitatis christi ecclesia cog
noscat **C**antat in nauitu misse secunde au
reus festiuatis lux fulgebit hodie super nos
quia natus est nobis saluator mundi **H**ic ma
leus hereticoz beatus aug. tuncis **U**erbum i.

seph a nazareth
10. 1. ca. **E**t
quid teste bea
to ieronimo in
fimo de as
suspecto male
vngine p
fama dicit
Nisi nasce
re domini ex
maria virgi
ne **I**usque et
omnia max
menta eius
quousque fur
t in uide dim
taxat diuina
effecunt pro
comis **A**nt
at est libet et
grandis sicut
homo quoniam
christus in gumi
na nata uia
sic eterna p
sona **A**nt lib
specialit nob
est sicut forin

humilitatis assidue assumpte quia in homine pre
bet exemplum sicut in dictione diuinitatis quod
sicut in damasceni humilitas est delin in sanne
tum **E**t in humilitate saluatoris exortum est
lume habitantibus in regione ombre mortis se
bit ysa. 60. ubi thema quod et in uarietate p
ihesu in se de celo iudicabat signo **C**um staret
angelo domini uigilantes pastores clamas
dei eos circumfulsit luc. 2. ca. **Q**uia illuan
onem **h**umilitatis humanitatis christi ecclesia cog
noscat **C**antat in nauitu misse secunde au
reus festiuatis lux fulgebit hodie super nos
quia natus est nobis saluator mundi **H**ic ma
leus hereticoz beatus aug. tuncis **U**erbum i.

10. 1. ca. Verbum caro factum e et habitabit
 in nobis dicit. Ita natiuitate collum fecit
 vnde reuerent' oculi cordis mri vt possim
 uidere maiestate eius p eius humanitate
 sed subsequens indicat verborum contextus q
 sequit' Et in
 dms gloriā
 eius pformi
 ter ad beatū
 gregorū In
 pfacōe p nō
 festiuitatis q
 pū carnati
 Verbi mysteri
 um noua mē
 mentis ocul'
 luc tue clar
 tatis insulsi
 vt dnm visi
 bilis deum
 cognoscamus
 p hunc mu
 sibilū eius
 amorem capi
 am. Dic ad
 maplet' d
 luce vni. Di
 cur fulgur
 choruscans d
 sub celo in ea
 q sub celo sit
 fulget. Ita cir
 culus homis in die sua. Quid i speare mudi
 huius quasi in simulacris nature artefex d
 demonstrabat' et p hīs q nō contēplanti
 oculos illūare nō potuit nūc vero in hūā
 tate verbi simulacris gracie xpifideles pū
 et accipiunt artefexem et lumē recipiunt vidend
 q 10. ix. pfiguratur saluator i illūacōe
 cea uat' missi i natiuitate hōe ad laudād
 Cum lutum fecit ex pueris et limine oculos
 oia Et regit laut et iudic. Dic distincti
 p multa ad vnu recolligim' e sū breuia
 tu quod dms fecit sup terra ad 20. nouo
 Consumans et abremans hoc est ad pfer
 tionem ducens Et omnia legalia quodam si
 dei compendio comprehendens 10. 1. vni plem